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控え選手

第６８回東海高等学校総合体育大会ソフトボール競技（男子の部）

 2第2日目 2021年06月20日 １回戦 河芸第一グラウンド

豊川高等学校 飛龍高等学校

神谷　蓮士朗

小林　洋輝

安形　恭悟

大村　歩夢

八木　啓太

渡邊　真太

村上　大空

岡崎　颯太

西川　空良

山田　龍之丞

手塚　勇晴 鈴木　一葉 酒井　嵩河 宮園　将伍

藤田　瑞樹 山田　璃央 杉田　敦志

1

25

10

9

18

6

39

7

41

16

2 3 4 8

17 22 66

6

7

4

3

DP

5

2

9

8

1

豊川高等学校

飛龍高等学校

佐藤　玲弥

譲原　幹人

木原　和也

倉橋　颯汰

新村　健太

大野　流畏斗

永嶋　琉聖

杉山　椋平

荒井　優汰

坂入　英
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竹鼻　大貴 松永　悠汰 須山　秋羽 野秋　大聖

三堀　晃雅 川之上　朝陽 西原　和輝

1 6 11 13

22 26 39

佐々木　真 山田　俊彦 伊藤　裕敏 小野　誠

大村　勝規 青山　薫

三重県津市会場所在地：


